Сельский Cовет

Костянского  сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

      «  01 » ноября 2013 года                                                                    №   31
«О передаче части полномочий»

       В соответствии со статьями 14, 15, 17  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения наиболее эффективного решения вопросов местного значения,   сельский Совет решил:

1. Передать администрации Шатковского муниципального района  полномочия  по  организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне  и гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  в части:

1.1 . проведения мероприятий по гражданской обороне, разработки плана гражданской обороны и защиты населения;

1.2 . создания и содержания в целях гражданской обороны запасов продовольствия, медицинских средств индивидуальной защиты и иных средств.

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных щитах поселения.

     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

    Глава местного самоуправления

    Костянского  сельсовета

    Шатковского муниципального района

    Нижегородской области                                                 _Лапшин А.В.